CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ
NHỰA SÀI GÒN

Số: 35/SPL/CV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

              TP. HCM, ngày 26 tháng 11  năm 2015

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU
CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

Kính gửi: 	-   Ủy ban chứng khoán nhà nước
· Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Ngày 25/11/2015, Công ty Cổ phần Bao bì Nhựa Sài Gòn đã nhận Giấy Chứng nhận đăng ký chứng khoán do Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam cấp thay đổi lần thứ 04 ngày 24/11/2015. Công ty Cổ phần Bao bì Nhựa Sài Gòn trân trọng thông báo thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

	STT
	Nội dung
	Trước khi thay đổi
	Phát hành thêm
	Sau khi thay đổi
	Lý do thay đổi

	1
	Vốn điều lệ (VNĐ)
	124.999.900.000
	10.766.740.000
	135.766.640.000

	2
	Tổng số cổ phần
	12.499.990
	1.076.674
	13.576.664
	Phát hành thêm cổ phần để trả cổ tức

	3
	Số lượng cổ phiếu quỹ
	536.200
	0
	536.200

	4
	Số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành
	11.963.790
	1.076.674
	13.040.464
	Phát hành thêm cổ phần để trả cổ tức

	5
	Số lượng cổ phiếu ưu đãi/khác (nếu có)
	0
	0
	0

Nơi nhận	Người đại diện phát luật
· Như trên	Tổng Giám đốc
· Lưu VT

	TSKH. DƯƠNG QUỐC THÁI